1

证券代码：600872       证券简称：中炬高新       公告编号：2015-010

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持股份，不触及要约收购

 本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）

于 2015 年 4 月 23 日收到前海人寿保险股份有限公司（以下简称“前

海人寿”）的通知，截止至 2015 年 4 月 23 日，前海人寿持有本公司

股份总数 40,002,517 股，占公司当前股份总数的 5.02%，首次超过本

公司总股本的 5%。为核实有关信息，避免公司股价波动，公司向上

海证券交易所申请了股票 2015 年 4 月 24 日临时停牌。

二、信息披露义务人基本情况：

公司名称：前海人寿保险股份有限公司

注册号：440301105979655

企业类型：股份有限公司

住所：深圳市南山区临海路 59 号招商海运 9 楼 909-918 房

法定代表人：姚振华

成立日期：2012 年 2 月 8 日

2

三、股份增减变动情况：

前海人寿通过上海证券交易所集中交易方式增持本公司股份。截

止至 2015 年 4 月 23 日，前海人寿持有本公司总股数达到 40,002,517

股，占公司当前股份总数的 5.02%。

四、所涉及后续事项

本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人变化。

根据有关规定，信息披露义务人编制了《简式权益变动报告书》，

本公司代为履行信息披露义务，内容详见 2015 年 4 月 25 日《中国证

券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

公司股票将于 2015 年 4 月 27 日复牌交易。

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

                    2015 年 4 月 24 日